

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SPECIALI DELLA SICUREZZA (da PSC)

Lavori di adeguamento alla normativa antincendio delle Scale di Sicurezza delle " Palazzine Direzione Sanitaria, Ambulatori e Sala Conferenze " del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: Azienda U.S.L. PESCARA

Data, 30/09/2014

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
<u>LAVORI A MISURA</u>									
1 S.002.020.00 5.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... Itimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto.					7,00			
	SOMMANO cad					7,00	199,87	1'399,09	
2 S.004.010.01 0.g	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 666 x 500 mm visibilità 18 m					4,00			
	SOMMANO cad					4,00	28,17	112,68	
3 S.004.010.02 0.f	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo 500 x 666 mm visibilità 16 m					4,00			
	SOMMANO cad					4,00	27,76	111,04	
4 S.001.010.03 0.b	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Montaggio e nolo per i primi 3 mesi contreso smontaggio a lavori ultimati		100,00		2,000	200,00			
	SOMMANO m²					200,00	3,23	646,00	
5 S.001.010.03 0.c	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... enti cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Nolo per i mesi successivi	1,50	100,00		2,000	300,00			
	SOMMANO m² /30gg					300,00	0,52	156,00	
Parziale LAVORI A MISURA euro								2'424,81	
T O T A L E euro									2'424,81
Data, 30/09/2014									
Il Tecnico									

A RIPORTARE									